Общественно-консультативный
(экспертный) совет по развитию
предпринимательства при Министерстве
экономики Республики Беларусь

ПРОТОКОЛ

от 23.12.2025 №7

г. Минск

заседания совета

Председатель - К.Г.Машарский
Секретарь - Т.В.Пото дина
Участвовали:

члены ОКС: ИВ.Бабачёнок, Д.Н.Карась, С.В.Кот, ПЛМариненко,
ОВ.Русинович, ЖЛРогова, ВВ.Сычевский, ВВ.Татаринович, В.А.Хлабордов,
С.В.Шалоник.

Повестка дня:
О проекте постановления Министерства экономики Республики

Беларусь, Министерства финансов Республики Беларусь, Министерства
архитектуры и строительства Республики Беларусь ”06 изменении
постановления Министерства экономики Республики Беларусь,
Министерства финансов Республики Беларусь и Министерства
архитектуры и строительства Республики Беларусь от 27 февраля 2009 г.
№ 37/18/6“ (далее - проект постановления).

РЕШИЛИ:

С учетом результатов голосования методом письменного опроса
одобрить подходы, изложенные в проекте постановления.
Голосовали:

”За“-12;
’’Против44 - 0;
’Воздержались44 - 0.

Председатель:

Секретарь:

К.Г.Машарский

Т.В.Погодина